
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI TERNATE 

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN 

PANITIA PELAKSANA GEBYAR FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN  
Jalan Lumba-Lumba Kelurahan Dufa-dufa Ternate 97727 
Telepon   (0921)    3121426   Faximile (0921)  3123773    

Website: www.iain_ternate.ac.id 

 

SURAT KEPUTUSAN PANITIA PELAKSANA 

GEBYAR FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN 

IAIN TERNATE 2024 

Nomor: 011/GEBYAR-FTIK/VI/2024 

 

 

Tentang Penetapan Juara  

LOMBA KARYA TULIS ILMIAH TINGKAT NASIONAL  

 

Menimbang : bahwa untuk memeriahkan kegiatan Gebyar Fakultas 

Tarbiyah dan ilmu keguruan IAIN Ternate, perlu diadakan 

lomba desain media pembelajaran tingkat nasional pada 

tanggal 02 s.d 12 Juni 2024. 

 

Mengingat  : pentingnya memberikan dorongan semangat kepada 

mahasiswa di lingkungan perguruan tinggi untuk lebih 

meningkatkan dan mengembangkan bakat dan minat dalam 

bidang akademik. 

 

Memperhatikan  : rapat panitia lomba pada tanggal 12 Juni 2024 berdasarkan 

hasil rekapitulasi penilaian dewan juri. 

 

MEMUTUSKAN 

dan menetapkan: 

1. Nama-nama terlampir sebagai pemenang atau juara Lomba Karya Tulis Ilmiah 

Tingkat Nasional Tahun 2024.  

2. Keputusan dewan juri tidak dapat diganggu gugat. 

3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

    



LAMPIRAN 

Surat Keputusan Panitia Pelaksana Gebyar FTIK IAIN Ternate Tahun 2024 

Nomor: 011/GEBYAR-FTIK/VI/2024 

 Tentang 

Juara 1, Juara 2, Juara 3, Juara Harapan 1, Juara Harapan 2, dan Juara 

Harapan 3  Lomba Karya Tulis Ilmiah Tingkat Nasional: 

No Jenis Lomba Juara Nama Peserta 
Asal Perguruan 

Tinggi 

1 Karya Tulis Ilmiah 1 
Ikhsan Rifai, Nurhaliza 

UIN Sunan Kalijaga 
Yogyakarta 

2 
Nurhalifah Bolan 

Institut Agama Islam Negeri 
(IAIN) Ternate 

3 Yuliana, Ummu Muhaeminah, 
Nurul Rezki Awaliah S. 

Institut Agama Islam Negeri 
(IAIN) Parepare 

Harapan 1 
Muhammad Fauzi Romadhan, 
Agung Wijaya 

Universitas Islam Negeri 
Raden Fatah Palembang 

Harapan 2 
Hisosiyan Nurdin, Nur Aqilah, 
Anatasia B. 

Institut Agama Islam Negeri 
(IAIN) Parepare 

Harapan 3 
Darni, Puput Papalia, Hapsa 
Haupea 

Institut Agama Islam Negeri 
(IAIN) Ambon 

     

  
 
Ternate, 12 Juni 2024 
Ketua Panitia, 
 
 
 
Drs. Ramli Yusuf, M. Pd 

  
 

 

 

 

 


